Projekt
UCHWALA NR L/ /18

RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE

z dnia wrze$nia 2018 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 214 i
233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,
z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Miejska w Zychlinie uchwala, co nastepuje:

§ 1 Zwiekszy¢ dochody biezace o kwote 78.353,16 zt, zwiekszy¢ wydatki majatkowe o
kwote 6.769,19 z4, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2. Zwiekszy¢ wydatki biezace o kwote 191.182,35 zt, zmniejszy¢ wydatki biezgce o
kwote 8.810,00 zt, zwiekszy¢ wydatki majgtkowe o kwote 34.300,00 zt, zmniejszy¢ wydatki
majatkowe o kwote 131.550,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwaty Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia
12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie okre$lo-
ne w zatgczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia
12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie okreslo-
ne w zatgczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Gminy Zychlin.

8 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzedowym Wojewoddztwa £ 6dzkiego oraz ogtoszeniu.



DOCHODY

Dz.
758

Rozdz.

75801

75814

2920

2030

6330

Tresc¢
Ro6zne rozliczenia
Cze$¢ oswiatowa subwencji ogolnej
dlajednostek samorzadu terytorialne-
go
Subwencje ogdlne z budzetu parnstwa
Rézne rozliczenia finansowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezagcych gmin  (zwiazkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i za-
kupéw inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiato-
wo-gminnych)
Ogodtem

Zakgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr \J

/18

Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia.....wrzesnia 2018 r.

Zwiekszenia
85 122,35

12 812,00
12 812,00
72 310,35

65 541,16

6 769,19
85 122,35

BURMI

Grz

Zmniejszenia
X



WYDATKI
Dz. Tresc
400  Woytwarzanie i zaopatrywanie w energie

750

754

758

801

elektryczna, gaz i wode
Rozdz. 40002 - dostarczanie wody
Wydatki majatkowe:

» wydatki majgtkowe wiasne
Administracja publiczna
Rozdzm75022 - rady gmin (miasti miastna
prawach powiatu)

Wydatki biezace:

® zadania statutowe
Rozdzm75023 - urzedy gmin (miasti miast na
prawach powiatu)

Wydatki biezgce:

» zadania statutowe
Wydatki majatkowe:

* wydatki majatkowe wiasne
Rozdz. 75095 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki majgtkowe:

* wydatki majgtkowe wiasne
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona prze-
ciwpozarowa
Rozdz. 75412 - ochotnicze straze pozarne
Wydatki biezace:

© Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

e zadania statutowe
Ro6zne rozliczenia
Rozdz. 75818 - rezerwy ogdlne i celowe
Woydatki biezgce:

© zadania statutowe
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - szkoly podstawowe
Wydatki biezgce:

* zadania statutowe
Wydatki majatkowe:

® wydatki majgtkowe wiasne
Rozdz. 80104 - przedszkola
Wydatki biezgce:

e zadania statutowe
Wydatki majatkowe:

» wydatki majgtkowe wiasne

Zakacznik Nr 2

do Uchwaty Nr L/ /18
Rady Miejskiej w Zychlinie
zdnia.....wrzesnia 201 8 r.

Zwiekszenia

28 300,00
28 300,00

28 300,00
127 000,35

41 500,00
41 500,00
85 500,35
85 500,35

X
X

X

26 510,00
26 510,00

10 684,00
15 826,00

X
X

X
34 862,00
25 812,00

19 812,00

6 000,00
9 050,00

9 050,00

X

Zmniejszenia
X

X

X
115 500,00

X
X
75 500,00
X

75 500,00
40 000,00

40 000,00

X
X

X
X

8 810,00
8 810,00

8 810,00
16 050,00
7000,00

X

7 000,00
9 050,00

X

9 050,00



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 810,00
Rozdz. 92195 - pozostata dziatalnosé 8 810,00
Wydatki biezace:

» dotacje na realizacje zadan biezacych 8 810,00

Ogotem 225 482,35

X
X

X
140 360,00



Lp.

Dziat

400

400

400

600

Rozdz.

40002

40002

40002

60014

Nazwa zadania
inwestycyjnego

4
Dotacja celowa na
wykonanie przebudowy
sieci wodociggowej w ulicy
Dolnej
Dotacja celowa na
wykonanie przebudowy
sieci wodociggowej w
ulicach: Krétka,
Slgska,Cicha, Graniczna
Dotacja celowa dla SZB
w Zychlinie na wykonanie
modernizacji urzadzren
wodociggowo -
kanalizacyjnych.

RAZEM

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 2120 E
Zychlin-Grzyb6w- Zalesie

tLaczne koszty rok

budzetowy
2018 (7+8+9+1

finansowe

0)

5 6
140 000 140 000
153 500

153 500

0 0
+28 300 +28 300
28 300 28 300
293 500 293 500
+ 28 300 + 28 300
321 800 321 800
1699 850 1699 850

dochody
wtasne

140

153

+28
28

293
+ 28
321

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania

SrodKki
kredyty i pochodzgce
pozyczki z innych

zrodet*

8 9
000 0 0
0 0
500
0
300 0 0
300
500
300 0 0
800
0 1699 850 0

Jednostka

organizacyjna
Srodki

wymienione

realizujaca program

lub koordynujaca

w wykonanie

art. 5ust. 1 p
kt 2 i3 u.f.p.

programu

10 11

Samorzadowy
Zaktad Budzetowy

Samorzgdowy
Zaktad Budzetowy

Samorzgdowy
Zaktad Budzetowy

0 Powiat Kutnowski



10

600

600

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

60016

60016

Modernizacja skrzyzowania
z ruchem okreznym przy
Placu 29-go Listopada

w Zychlinie wraz

z opracowaniem PT

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntéw
rolnych w miejscowosci
Grabie - Oleszcze

Modernizacja nawierzchni
drogi ul. DobrzellAskiej

w Zychlinie wraz

z opracowaniem
uproszczonej dokumentacji
technicznej

Przebudowa ul. 3-go Maja w
rejonie skrzyzowania z
ulicami: Plac Wolno$ci oraz
Ks. Sciegiennego w
Zychlinie

Przebudowa ul. Dolnej i ul.
Nowej w Zychlinie.

Budowa drég osiedlowych:
ul. Chabrowa, ul. Wrzosowa
iul. Konwaliowa w
Zychlinie.

265 477

1004 211

772 000

406 200

105 000

290 000

265 477

1004 211

772 000

406 200

105 000

290 000

15 161

772 000

135 000

105 000

265 477

939 050

271 200

290 000

50 000

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin



11

12

13

700

700

700

70001

70001

70005

RAZEM

Dotacja celowa
inwestycyjna na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.
"Modernizacja lokalu
mieszkalnego przy ul.
Narutowicza 4".

Dotacja celowa
inwestycyjna na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.
"Modernizacja elewacji
budynkéw komunalnych"

RAZEM

Zakup nieruchomosci
stanowigcej dziatke gruntu
nr ewid, 849/1 i 849/2
(dziatki powstate z podziatu
dziatki nr 849) o tgcznej
pow. 9 290 m2zabudowang
budynkiem mieszkalnym
wielorodzinnym -roczna rata

4 517 738

6 126

80 000

86 126

249 000

4 517 738

6 126

80 000

86 126

249 000

1027 161

6 126

80 000

86 126

249 000

50 000

3 465 377
0 0
0 0
0 0
0 0

0
Samorzagdowy
Zaktad Budzetowy
Samorzagdowy
Zaktad Budzetowy
0

0 Gmina Zychlin



14

15

16

17

18

750

750

750

750

750

75023

75023

75023

75023

75095

RAZEM

Zakup kserokopiarki dla
potrzeb Urzedu Gminy
w Zychlinie

Zakup sprzetu
komputerowego dla
potrzeb Urzedu Gminy
w Zychlinie

Zakup routeréw oraz
serweréw do backupu
danych wraz z
oprogramowaniem dla
potrzeb Urzedu Gminy w
Zychlinie

Zakup serwera lokalnego
baz danych wraz z
oprogramowaniem i
licencja

Modernizacja budynku
Centrum Obstugi

Mieszkanca w Zychlinie
przy ul. Barlickiego 15a

RAZEM

249 000

3500
-3500

32 500
-32 500

33 500
-33 500

6000
- 6000

40000
-40000

115 500
-115 500
0

249 000

3500
-3500

32 500
-32 500

33 500
-33 500

6000
-6000

40000
-40000

115 500
-115 500
0

249 000

3500
-3500

32 500
-32 500

33 500
-33 500

6000
-6000

40000
-40000

115 500
-115 500
0

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin



19

20

21

22

23

24

25

801

801

801

801

801

801

801

80101

80101

80101

80101

80101

80103

80104

Zakup sprzetu
komputerowego dla
potrzeb Szkoty
Podstawowej

Nr 1w Zychlinie

Zakup klimatyzatorow dla
potrzeb Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego

w Zychlinie.

Modernizacja budynku
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Zychlinie
instalacje i sieci sanitarne

Modernizacja budynku
Szkoly Podstawowej
w Grabowie

Modernizacja
pomieszczen w ZSP
w zwigzku w zwigzku
z wprowadzeniem 8
klasowej szkoty

postawowej

Modernizacja Oddziatu
Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej w Grabowie

Modernizacja dachu
Przedszkola
Samorzgdowego Nr 1w
Zychlinie.

7000
-7000

10000
-10000

150 000

70 000

0
+ 16 000
16 000

151 000

131 000

7000
-7000

10000
-10000

150 000

70 000

0
+ 16 000
16 000

151 000

131 000

7000
-7000

10000
-10000

150 000

70 000

+ 16 000
16 000

151 000

131 000

Szkota
Podstawowa Nr 1

Zespo6t Szkolno -
Przedszkolny

Zesp6t Szkolno -
Przedszkolny

Szkota Podstawowa
w Grabowie

Szkota
Podstawowa Nr 2
w Zychlinie

Szkota Podstawowa
w Grabowie

Szkota Podstawowa
w Grabowie



26

27

28

29

30

31

32

801

801

801

801

900

900

900

80104

80104

80104

80104

90001

90001

90015

Modernizacja placu zabaw
przy Przedszkolu
Samorzgdowym

Nr 1w Zychlinie

Zakup sprzetu
komputerowego dla
potrzeb Przedszkola
Samorzagdowego

Nr 1w Zychlinie

Zakup kserokopiarki dla
potrzeb Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego

w Zychlinie

Zakup sprzetu
komputerowego dla
potrzeb Zespotu Szkolno-

Przedszkolneoo

RAZEM

Budowa kanalizacji
sanitarnej z czesciowa
wymiang wodociggu w ul.
Zeromskiego, opracowanie
PT

Budowa przydomowych
oczyszczalni $ciekow

RAZEM

Budowa o$Swietlenia na
placu rekreacyjnym przy ul.
Lakowej

20

000

2550
-2550

3500
-3500

3000
-3000

548

-26
+16
538

1266

50

1316

55

050
050
000
000

000

000

000

000

20 000

2550
-2550

3500
-3500

3000
-3000

548 050
-26 050
+16 000
538 000

1266 000

50 000

1316 000

55 000

20 000

2550
-2550

3500
-3500

3000
-3000

548 050
-26 050
+16 000
538 000

886 623

50 000

936 623

55 000

379 377

379 377

Przedszkole
Samorzgdowe Nr 1

Przedszkole

Samorzadowe Nr 1

Zespo6t Szkolno-
Przedszkolny

Zespo6t Szkolno-
Przedszkolny

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin



33 900 90015

34 900 90015

35 921 92109

36 921 92109

3.BURM iSTRZ p

KrzNSjjnpfAnyszkct

Budowa aktywnego
osSwietlenia przej$cia dla
pieszych przy ul.
Narutowicza w Zychlinie

Budowa oSwietlenia
ulicznego przy ul Traugutta
(od skrzyzowania z ul.
tukasinskiego)

RAZEM

Modernizacja Swietlicy
wiejskiej w Czestawowie

Modernizacja pomieszczen
budynku ZDK - wykonanie
monitoringu wizyjnego
obiektu

RAZEM

Ogotem

KI*"W N IK REFERATU

8 000 8 000

30 000 30 000

93 000 93 000

50 000 50 000

21 000 21 000

7 314 914 7 314 914

28 300 zt 28 300 zt

115 500 zt - 115 500 zt
26 050 zt 26 050 zt

16 000 zt 16 000 zt

7 217 664 zt 7 217 664 zt

8 000

30 000

93 000

50 000

21 000

3 419 960

28 300 zt

115 500 zt

26 050 zt

16 000 zt

- zt

3322 710 z¢

3 844 954

3 844 954 zit

50 000

50 000 zt

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin



Zatgcznik Nr 4

do Uchwaly Nr U /18
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia...... wrzesnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe icelowe dla jednostek sektora
finanséw publicznych ispoza sektora finanséw publicznych w 2018 r.

Lp. Dziat

Rozdziat

Kwota dotacji
podmiotowe]j

Kwota dotacji
przedmiotowej

Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finanséw publicznych

400

700

Razem

40002

60004

60014

70001

92109

92116

550 000,00

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

500 000,00

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

800 000,00
Zychlinski Dom Kultury

431 500,00

Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna w Zychlinie

1 231 500,00

1050 000,00

321 800,00

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

1699 850,00
Starostwo Powiatowe w Kutnie

86 126,00

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

2107 776,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe icelowe dla jednostek spoza sektora finanséow

801

801

801

801
851
851
851
852
854
900
21
926
Razem

Ogobtem

80101

80104

80150

80195
85153
85154
85195
85295
85412
90095
92195
92605

publicznych

170 618,42

Spoteczna Szkota
Podstawowa w Oratkach

117 335,00

Spoteczne Przedszkole

w Oratkach
51 386,58
Spoteczne Przedszkole
w Oratkach
287 953,42

1519 453,42

0,00

1050 000,00

25 000,00
11 000,00
71 500,00
12 500,00
13 000,00
13 500,00
5 000,00
27 310,00
59 000,00
237 810,00

2 345 586,00

burmistrz



UZASADNIENIE DO
UCHWALY NR L/ /18
RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE

z dnia...... wrzesnia 2018 r.

Zatacznik Nr 1 - dochody

Dz. 758 rozdz. 75801 $ 2920 - kwota 12.812 zt - dokonano zwigkszenia planu o$wiatowej
subwencji ogdlnej przeznaczonej na dofinansowanie wyposazenia Szkoty Podstawowej Nr 2
w Zychlinie w pomoce dydaktyczne niezbedne do realizacji podstawy programowej z przed-
miotdéw przyrodniczych.

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 - kwota 65.541,16 z} dotacja celowa przeznaczona na zwrot
czesci wydatkow wykonanych w ramach funduszu soteckiego w 2017 roku.

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 - kwota 6.769,19 zt - dotacja celowa przeznaczona na zwrot
czesci wydatkéw wykonanych w ramach funduszu soteckiego w 2017 roku.

Zatgcznik Nr 2 - wydatki

Dz.. 400 rozdz. 40002 - kwota 28.300 zt - wprowadzono do budzetu nowe zadanie inwesty-
cyjne pn. ,,Dotacja celowa na modernizacje urzadzen wodno - kanalizacyjnych”.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 41.500 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezacych
na realizacje zadan statutowych, w zwigzku z obowiagzkiem realizacji transmisji online obrad
sesji Rady Miejskiej w Zychlinie, zakupem edytora tekstow prawnych - legislator oraz na
zakup pamiatek dla radnych w zwigzku z zakonczeniem kadencji.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 75.500 zt - po analizie zaplanowanych na 2018 rok wydatkow
budzetowych z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne, dokonano zmian w planie wydatkow
polegajacych na zwiekszeniu planu wydatkéw biezacych przeznaczonych na realizacje zadan
statutowych (zakup materiatéw i wyposazenia) i zmniejszeniu planu wydatkéw majgtkowych
wiasnych.

Powyzsze wynika ze zmiany limitu warto$ci Srodkow trwatych lub warto$ci niematerialnych
i prawnych (do 10.000z) oraz pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w todzi informuja-
cym, iz w paragrafach dotyczacych zakupow inwestycyjnych (606, 608, 612 i 614) mogg by¢
klasyfikowane wydatki na $rodki trwate o warto$ci poczatkowej powyzej 10.000 zi.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 10.000,35 zt - zwiekszono plan wydatkéw biezacych na reali-
zacje zadan statutowych z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do prowadzenia elek-
tronicznej ewidencji wyposazenia, srodkéw trwatych i ich umorzen wraz z niezbednymi urza-
dzeniami peryferyjnymi.



Dz. 750 rozdz. 75095 . kwota 40.000 zt - zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego
pn. ,,Modernizacja budynku Centrum Obstugi Mieszkarica w Zychlinie przy ul. Barlickiego
15a”.

Dz. 754 rozdz. 75412 . kwota 10.684 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezacych
przeznaczonych na wyptate ekwiwalentu dla strazakéw OSP Sleszyn i OPS Zychlin bioracych
udziat w akcjach ratowniczo - gasniczych w roku 2017.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 15.826 zt - w zwigzku z awarig urzadzen w zabudowie specja-
listycznej samochodu pozarniczego SCANIA, dokonano zwiekszenia planu wydatkow biezg-
cych przeznaczonych na remont tych urzadzen.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 8.810 zt - zmniejszono plan rezerwy budzetowej 2018 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 - dokonano zmian w planie wydatkow jak nizej:

- W zwigzku z otrzymaniem o$wiatowej subwencji og6lnej przeznaczonej na dofinanso-
wanie wyposazenia Szkoty Podstawowej Nr 2 w Zychlinie w pomoce dydaktyczne nie-
zbedne do realizacji podstawy programowej z przedmiotdw przyrodniczych - zwiek-
szono plan wydatkoéw biezacych o kwote 12.812 74,

- wprowadzono do budzetu nowe zadanie inwestycyjne pn. ,,Modernizacja pomieszczen
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w zwigzku z wprowadzeniem 8 klasowej szkoty
podstawowej” - kwota 16.000 zt,

- zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Zakup klimatyzatoréw dla po-
trzeb Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Zychlinie” - kwota 10.000 z,

- po analizie zaplanowanych na 2018 rok wydatkdw budzetowych z przeznaczeniem na
zakupy inwestycyjne, dokonano zmian w planie wydatkow polegajacych na zwieksze-
niu planu wydatkéw biezacych przeznaczonych na realizacje zadan statutowych (zakup
materiatldw i wyposazenia) i zmniejszeniu planu wydatkéw majgtkowych wiasnych w
Szkole Podstawowej Nr 1w Zychlinie - kwota 7.000 zt.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 9.050 zt - po analizie zaplanowanych na 2018 rok wydatkéw
budzetowych z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne, dokonano zmian w planie wydatkow
polegajgcych na zwiekszeniu planu wydatkdw biezacych przeznaczonych na realizacje zadan
statutowych (zakup materiatdw i wyposazenia) i zmniejszeniu planu wydatkéw majgtkowych
wiasnych.

Dz. 921 rozdz. 92195 - kwota 8.810 zt - zwiekszono plan wydatkéw biezacych na dotacje
dla stowarzyszen, w zwigzku ze ztozonymi uproszczonymi ofertami na realizacje za-
dan publicznych z obszaru ,,Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,
pielegnowania polskosci oraz rozwoju $wiadomos$ci narodowej, obywatelskiej i kultu-
rowej”.

BUR



